
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 20                                                                 Poz. 108 i 109-562-

109
DECYZJA NR 248 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 22 października 2003 r.

zmieniająca decyzję w sprawie określenia wysokości ryczałtu pieniężnego dla policjantów na
czyszczenie i naprawę przedmiotów wyposażenia niezbędnego do wykonywania czynności służbowych

Na podstawie § 14 ust. 3 załącznika nr 1 do za-
rządzenia nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia
23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm wy-
posażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji
i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przy-
znawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz.
70, z 2003 r. Nr 5, poz. 14 oraz Nr 13, poz. 69)
postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 137 Komendanta Głównego Policji

z dnia 27 maja 2003 r. w sprawie określenia wysoko-
ści ryczałtu pieniężnego dla policjantów na czyszcze-
nie i naprawę przedmiotów wyposażenia niezbędnego
do wykonywania czynności służbowych (Dz. Urz. KGP
Nr 11, poz. 58) wprowadza się następujące zmiany:
1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie § 14 ust. 3 załącznika nr 1 do za-
rządzenia nr 13 Komendanta Głównego Policji z
dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia
norm wyposażenia jednostek, komórek organiza-

cyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych
zasad jego przyznawania i użytkowania (Dz. Urz.
KGP Nr 11, poz. 70, z 2003 r. Nr 5, poz. 14 oraz
Nr 13, poz. 69)”,

2) w § 1 ust. 2 pkt 1, 5 i 7 otrzymują brzmienie:
„1) Nr zestawu 1a, 1j, 3a-c, 4a, 5d, 6a, 7b, 9a-e,
16 oraz uwaga „2” pod zestawem nr 5 – 4,00 zł,
5) Nr zestawu 1d, 1e, 1h, 5b, 17, 23/I/1-2,
23/I/4-11, 26,27 – 9,80 zł,
7) Nr zestawu 1f, 1g, 2, 14, 14a, 15, 23/I/3, oraz
użytkujący motocykle o pojemności 250 cm3

i więcej wg zestawu nr 4b – 13,80 zł”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk


